
Střední škola automobilní Ústí nad Orlicí  
 
Dukelská 313, 562 01 Ústí nad Orlicí 
tel: 468 002 516    e-mail: jantac@skola-auto.cz 

 
ON-LINE Školení řidičů referentských vozidel 

 

 
Toto online školení řidičů může zaměstnanec provést kdykoliv ze svého počítače 

(pracovního, či soukromého), kdykoliv se to zaměstnanci bude hodit, musí mít PC 

a připojení k internetu. 

 

Termín provedení online školení: kdykoliv dle domluvy. Každý zaměstnanec si provádí 

online školení dle svých časových možností (v zaměstnání, doma). 

 

Jak online školení provést: 

 1. krok: nejprve si každý zaměstnanec prostuduje obsah školení - čas není nijak omezen, 

pravděpodobně to zabere cca 1,5 hodiny. Studijní materiál Vám pošleme e-mailem. 

  

2. krok: po přečtení studijního materiálu každý zaměstnance vyplní test, který najde 

na daném odkazu (též bude zaslán e-mailem). Test může při neúspěšných odpovědích 

vyplnit znovu opakovaně. 

 3. krok: na závěr test odešle (odkaz najde v e-mailu).  

Tím dojde k našemu ověření znalostí daného zaměstnance, následně vám pošleme všem 

potvrzení o absolvování školení (kartičku pro řidiče, potvrzení pro zaměstnavatele) 

a fakturu. 

Cena Online školení 150,- Kč /1 osobu 

Způsob platby: na fakturu.  

V případě dotazů mne prosím kontaktujte. 

 

Zodpovědná osoba za školení: 

Pavel Jantač 

Školicí středisko 

Střední škola automobilní Ústí nad Orlicí 

Dukelská 313 

562 01 Ústí nad Orlicí 

Tel: 468 002 516 

Mob: 733 557 098 

E-mail: jantac@skola-auto.cz 

www.skola-auto.cz 

mailto:jantac@skola-auto.cz
http://www.skola-auto.cz/

